[image: image1.png]

	 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
10.02.2023   № 133
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2023  № 133
город Ядрин

	О системе бережливого управления в администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и подведомственных ей организациях

В соответствии постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от 08 июня 2022 года № 262 «О системе бережливого управления в органах исполнительной власти Чувашской Республики и подведомственных им организациях», в целях внедрения инструментов бережливых технологий в деятельность администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и подведомственных ей организациях, повышения результативности и эффективности их деятельности, администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
Положение о системе бережливого управления в администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и подведомственных ей организациях (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 04 августа 2022 года № 465 «О системе бережливого управления в Ядринской районной администрации Чувашской Республики и подведомственных ей организациях».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы по вопросам экономики, имущества и сельского хозяйства – начальника отдела сельского хозяйства администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики

С.О.Трофимов